
Lubicz dnia : 15 lipca 2020  r. 
 
ORG.271.18.2020  

 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 

 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 – ze zmianami) na opracowanie dokumentacji 
projektowej dla  przebudowy dróg gminnych wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego dla zadań realizowanych w 3 częściach, zgodnie z ogłoszeniem Nr 
2020/S 100-240960 dnia 2020-05-25 r.. 
 

 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) zawiadamiam, co następuje: 

 

1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty złożone przez: 

1)    część 1: 
            MBZ Andler, Tomczak Sp. J., ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek  

2)   część 2: 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J., ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek  

3)   część 3: 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J., ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek  
 

2. W prowadzonym postępowaniu zostały złożone  oferty zgodnie z poniższym  

    zestawieniem: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa Oferenta 

kryterium 
cena 

Termin 
realizacji 

Punktacja 
łączna 

  część 1 

1. 
Akroid Andrzej Kurda, ul. Sanocka 1, 87-100 

Toruń 60,00 0,00 60,00 

2. 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J., ul. Maślana 8/10, 87-

800 Włocławek  
24,45 40,00 64,45 

  część 2 

1. 
Akroid Andrzej Kurda, ul. Sanocka 1, 87-100 

Toruń 60,00 0,00 60,00 

2. 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J., ul. Maślana 8/10, 87-

800 Włocławek  
27,18 40,00 67,18 

  część 3 

1. 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J., ul. Maślana 8/10, 87-

800 Włocławek  
60,00 40,00 100,00 

 

 

 

3.   W prowadzonym postępowaniu  nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4.   W prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta nr 3 złożona przez Biuro  

      Projektów Budowlanych Sp. z o.o., ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202, 80 -241 Gdańsk 

      Podstawa odrzucenia oferty- art. 89 ust. 1  pkt.2 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie odrzucenia: w dacie otwierania ofert, nie udało się odszyfrować złożonej 

przez wskazanego Wykonawcę, oferty. W związku z tym oferta została przesłana do 

analizy i odszyfrowania do miniPortal UZP, ponieważ Zamawiający wskazał miniPortal 

UZP jako narzędzie do szyfrowania ofert. 



Podczas szyfrowania oferty system generuje unikatowy numer tzw. hash pliku. 

Składając ofertę za pośrednictwem dedykowanego do tego celu formularza (do złożenia, 

zmiany, wycofania oferty/ wniosku) informacja o hashu pliku automatycznie 

przekazywana jest z ePUAP do miniPortal. 

Analiza dokonana przez mini Portal wykazała, że nie ma  możliwości odszyfrowania oferty, 

ponieważ oferta została złożona za pośrednictwem innego formularza, aniżeli dedykowany 

do złożenia, zmiany, wycofania oferty/ wniosku, przez co hash pliku zaszyfrowanej oferty 

nie został przekazany z ePUAP do miniPortal, co w konsekwencji spowodowało brak 

możliwości odszyfrowania złożonej oferty i zapoznania się Zamawiającego z jej treścią. 

Wybranie przez Wykonawcę innego sposobu składania ofert, aniżeli dedykowany 

w systemie miniPortal formularz (do złożenia, zmiany, wycofania oferty/ wniosku)  jest 

niezgodne z opisem przygotowania oferty, określonym przez Zamawiającego w SIWZ. 

W związku z czym Zamawiający uznał niezgodność złożonej oferty w tym zakresie z pkt. 

11.2 SIWZ i na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp zawarcie umowy  

z wybranym Wykonawcą na realizację przedmiotu zamówienia będzie możliwe od dnia  

27 lipca 2020 r. jednak nie później niż do dnia 25 sierpnia 2020 r. 

Zawarcie umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego, wg wzoru określonego w SIWZ. 

 

 

            

 

 

           W  Ó  J  T 
         (-) 

           Marek Nicewicz 
                                       


